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	Приложение 

	
	
	
	
	
	
	
	
	УТВЕРЖДЕН                                                                        постановлением Администрации Северодвинска   
от 02.10.2014 № 493-па

	План создания объектов инфраструктуры муниципального образования «Северодвинск»


	№ п/п
	Наименование проекта
	Инициатор
	Наличие ПСД
	Фактическое состояние проекта на 01.01….1
	Мощность объекта инвестирования
	Срок реализации проекта
	Источник финансирования
	Планируемый объем финансирования, тыс. рублей
	Наименование плана или программы (документ-основание)2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Инженерная инфраструктура

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Всего, в т.ч.
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	федеральный бюджет
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	областной бюджет
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	местный бюджет
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	внебюджетные источники
	 
	

	 …
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Всего, в т.ч.
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	федеральный бюджет
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	областной бюджет
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	местный бюджет
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	внебюджетные источники
	 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Социальная инфраструктура

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Всего, в т.ч.
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	федеральный бюджет
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	областной бюджет
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	местный бюджет
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	внебюджетные источники
	 
	



 Указывается стадия реализации проекта – предпроектные работы, проектирование, проходит государственную экспертизу, процент готовности объектов строительства и реконструкции, этап эксплуатации, реализация приостановлена.

2 Указывается принадлежность проекта к государственным программам, адресным инвестиционным программам Российской Федерации и Архангельской области, федеральным целевым программам, муниципальным программам Северодвинска, КИП, инвестиционным программам субъектов естественных монополий и хозяйствующих субъектов с государственным участием, является ли проект приоритетным.
Чецкая Ю.В., 
580027















